UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ  CÔNG NGHỆ

Số: 977/ SKHCN-VP

V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

Nghị định số 40/2014/NĐ-CP ngày 12/5/2014

và Nghị định số 87/2014/NĐ-CP ngày 22/9/2014

của Chính phủ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 12 tháng 9 năm 2019

Kính gởi:

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Sở, Ban ngành tỉnh;

- Tổ chức khoa học và công nghệ;

- Trường Đại học An Giang;

- Trường Cao Đẳng nghề An Giang;

- Trường Cao Đảng Y tế An Giang.

Căn cứ Công văn số 2827/BKHCN-TCCB ngày 09/9/2019 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc góp ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định

số 40/2014/NĐ-CP ngày 12/5/2014 và Nghị định số 87/2014/NĐ-CP ngày 22/9/2014

của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 4460/VPUBND-KTN ngày 11/9/2019 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số

40/2014/NĐ-CP ngày 12/5/2014 và Nghị định số 87/2014/NĐ-CP ngày 22/9/2014

của Chính phủ,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Quý cơ quan có ý kiến đóng góp cho dự

thảo Tờ trình và Nghị định sửa đổi, bổ sung Nghị định số 40/2014/NĐ-CP ngày

12/5/2014 và Nghị định số 87/2014/NĐ-CP ngày 22/9/2014 của Chính phủ. Dự thảo

Tờ trình và Nghị định được đăng tại mục Tin vắn trên Cổng thông tin điện tử của

Sở Khoa học và Công nghệ An Giang http://sokhcn.angiang.gov.vn.

Văn bản góp ý xin gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (Số 269A Nguyễn

Thái Học, P. Mỹ Hòa, TP. Long Xuyên, An Giang) trước ngày 16/09/2019 (bằng

văn bản và file qua địa chỉ email: sokhcn@angiang.gov.vn) để Sở Khoa học và

Công nghệ tổng hợp và gửi Bộ Khoa học và Công nghệ.

Qua thời gian nêu trên, nếu Quý cơ quan, đơn vị chưa có Văn bản góp ý xem

như thống nhất với nội dung dự thảo thông tư.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Tầng Phú An

http://sokhcn.angiang.gov.vn/

		2019-09-12T16:40:57+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!